
It

ROMÂNIA
JUDEŢUL BOTOŞANI

MUNICIPIUL BOTOŞANI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE
privind aprobarea listei cu firmele ce vor fi admise în Incubatorul de Afaceri Botoşani

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea listei cu

firmele ce urmează a fi admise în Incubatorul de Afaceri Botoşani,

văzând raportul de specialitate al Direcţiei Dezvoltare, Patrimoniu, Strategii Programe,

precum şi raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului local,

având în vedere prevederile Hotărârii Consiliului Local nr. 102/2018 privind aprobarea

Strategiei de operaţionalizare a Incubatorului de Afaceri Botoşani, precum şi prevederile art. 8

alin. (2) din Acordul Cadru încheiat cu Ministerul Integrării Europene care acţionează în numele

Guvernului României,

în temeiul art. 45 alin (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi

completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă lista cuprinzând firmele ce urmează a fi admise în Incubatorul de Afaceri

Botoşani conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către S.C LOCATIVA S.A,

administratorul incubatorului.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Consilier, Lauren ţiu

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar, Oana Cfua Georgescu

*4

mBotoşani, 31 august
Nr. 221






